RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

 3° QUADRIMESTRE DE 2025

Ofício Nº 2101002/2026

Beberibe - CE, 21 de Janeiro de 2026.

Aos Entes Consorciados,

Assunto: Encaminhamento do RGF 3º Quadrimestre de 2025

Vimos por meio deste, informar que o Relatório de Gestão

Fiscal (RGF) do Consórcio Intermunicipal de Gestão Integrada para

Aterro de Resíduos Sólidos, atinente ao 3° Quadrimestre de 2025, foi

elaborado obedecendo ao que dispõe a Instrução Normativa 03/2000 e

especificações contidas no Manual dos Demonstrativos Fiscais - MDF

da 14ª Edição, aprovado pela Portaria STN/MF Nº 699, de 07 de julho

de 2023, e Portaria e STN/MF Nº 989, de 14 de junho de 2024, da

Secretaria do Tesouro Nacional.

Informamos ainda, que efetuamos a publicação do referido

relatório, conforme determina o art. 48 da Lei Complementar de N°

101/2000 (LRF) no endereço eletrônico https://comaresucv.ce.gov.br/

Atenciosamente,

Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha

Presidente do COMARES

https://comaresucv.ce.gov.br/

CLASSIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR - R$ %

RECEITAS CORRENTES 2.222.719,49 100,00%

RECEITAS PATRIMONIAIS 100.719,49 4,53%

        Remuneração de Depósitos Bancários 100.719,49 4,53%

TRANSFERENCIAS CORRENTES 2.122.000,00 95,47%

    Transferencias a Consorcios Públicos 2.122.000,00 95,47%

       ARACATI 538.000,00 24,20%

       BEBERIBE 418.000,00 18,81%

      CASCAVEL 402.000,00 18,09%

      FORTIM 434.000,00 19,53%

      PINDORETAMA 330.000,00 14,85%

  OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00%

      DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00%

TOTAL GERAL 2.222.719,49 100,00%

CLASSIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR - R$ %

Remuneração de Depósitos Bancários - Principal 100.719,49 4,53%

Transferencias de Municípios - Aracati 538.000,00 24,20%

Transferencias de Municípios - Beberibe 418.000,00 18,81%

Transferencias de Municípios - Cascavel 402.000,00 18,09%

Transferencias de Municípios - Fortim 434.000,00 19,53%

Transferencias de Municípios - Pindoretama 330.000,00 14,85%

TOTAL ARRECADADO NO PERÍODO 2.222.719,49 100,00%

Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha

Presidente

Paulo Henrique Silva Coelho

Superintendente

Ana Lúcia Nogueira da Silva

Diretora Executiva

Publimais Asse. E Planejamento Contabil

CRC PJ480

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA PARA ATERRO DE RESÍDUOS SÓLIDOS

 RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL -RGF

3º QUADRIMESTRE DE 2025  - (JANIERO/2025 a DEZEMBRO/2025)

ANEXO I - RATEIO DAS RECEITAS ARRECADADAS NO PERÍODO

CLASSIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADA EM 2025

RECEITA GERAL ARRECADADA -  JANEIRO/2024 a DEZEMBRO/2025

COMARES - UCV TOTAL ARRECADADO %

ARACATI BEBERIBE CASCAVEL FORTIM PINDORETAMA OUTRAS RECEITAS

DESPESA COM PESSOAL 100% 24,20% 18,81% 18,09% 19,53% 14,85% 4,53%

DESPESA BRUTA COM PESSOAL 363.029,54 87.869,79 68.270,58 65.657,35 70.883,81 53.897,83 16.450,19
Pessoal Ativo 363.029,54 87.869,79 68.270,58 65.657,35 70.883,81 53.897,83 16.450,19
        Vencimento, Vantagens e Outras Despesas Variaveis 291.394,42 70.530,81 54.799,03 52.701,46 56.896,60 43.262,39 13.204,14
        Obrigações Patronais 71.635,12 17.338,98 13.471,55 12.955,89 13.987,21 10.635,44 3.246,05
Pessoal Inativo e Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
        Pessoal inativos e Pensionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas de Pessoal Dec. Contratos de Terceirizações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DESPESAS NÃO COMPUTADAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 363.029,54 87.869,79 68.270,58 65.657,35 70.883,81 53.897,83 16.450,19

Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha

Presidente

Paulo Henrique Silva Coelho

Superintendente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA PARA ATERRO DE RESÍDUOS SÓLIDOS

RGF - RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

ANEXO I - DESPESA COM PESSOAL

3º QUADRIMESTRE DE 2025

RGF - ANEXO 1

COMARES - UCV
CONSOLIDADO

(LIQUIDAÇÃO 2025)

Ana Lúcia Nogueira da Silva

Diretora Executiva

Publimais Assessoria e Planejamento Contábil Ltda

CRC - PJ 480

DESPESA BRUTA COM PESSOAL  (CONTRATO DE RATEIO) 363.029,54 0,00 363.029,54

  Pessoal Ativo 363.029,54 0,00 363.029,54

Outras Despesas de Pessoal Dec. Contratos de Terceirizações 0,00 0,00 0,00

DESPESAS NÃO COMPUTADAS 0,00 0,00 0,00

Indenizações por Demissão e Incentivos à Demissão Voluntária e Deduções Constitucionais 0,00 0,00 0,00

Decorrentes de Decisão Judicial de período anterior ao da apuração 0,00 0,00 0,00

Despesas de Exercícios Anteriores de período anterior ao da apuração 0,00 0,00 0,00

Outras Deduções Constitucionais ou Legais

DESPESA TOTAL COM PESSOAL - DTP 363.029,54 0,00 363.029,54

DESPESA BRUTA COM PESSOAL POR ENTE CONSORCIADO
VALOR TRANSFERIDO POR

CONTRATO DE RATEIO
% VALOR EXECUTADO

ARACATI 538.000,00 24,20% 87.869,79

BEBERIBE 418.000,00 18,81% 68.270,58

CASCAVEL 402.000,00 18,09% 65.657,35

FORTIM 434.000,00 19,53% 70.883,81

PINDORETAMA 330.000,00 14,85% 53.897,83

OUTRAS RECEITAS 100.719,49 4,53% 16.450,19

TOTAL 2.222.719,49 100,00% 363.029,54

Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha

Presidente

Paulo Henrique Silva Coelho

Superintendente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA PARA ATERRO DE RESÍDUOS SÓLIDOS

RGF - RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

3º QUADRIMESTRE DE 2025

RGF - ANEXO 1 - (Portaria STN nº 72, art. 15, inciso IV,a)

COMARES - UCV DESPESAS EXECUTADAS (Últimos 12 Meses)

DESPESA COM PESSOAL LIQUIDADAS

INSCRITAS EM

RESTOS A PAGAR

NÃO PROCESSADOS

TOTAL

Ana Lúcia Nogueira da Silva

Diretora Executiva

Publimais Asse. E Planejamento Contabil

CRC PJ480

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO COMARES - Poder EXECUTIVO

Relatório de Gestão Fiscal

Demonstrativo da Despesa com Pessoal

Orçamento Fiscal e da Seguridade Social

Período: Janeiro a Dezembro de 2025/Quadrimestre: Setembro a Dezembro

RGF - Anexo 1 (LRF, Art. 55, inciso I, alínea "a") R$ 1,00

Despesas com Pessoal

Despesas Executadas

(Últimos 12 Meses)

Inscritas em

Restos a
Pagar não-

Processados
(b)

Liquidadas

Despesa Bruta com Pessoal (I)

  Pessoal Ativo

  Pessoal Inativo e Pensionistas

  Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de

  Terceirização ou Contratação Indireta(§1º art.18 da LRF)

Despesas Não Computadas (§1º do art. 19 da LRF) (II)

  Indenizações por Demissão e Incentivos à Demissão

  Voluntária e Deduções Constitucionais
  Decorrente de Decisão Judicial de Período Anterior ao da

  Apuração
  Despesa de Exercícios Anteriores de Período Anterior ao

  da Apuração

  Inativos e Pensionistas com Recursos Vinculados

Despesa Líquida com Pessoal (III) = (I - II)

Apuração do Cumprimento do Limite Legal Valor

Receita Corrente Líquida - RCL (IV)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363.029,54

2.222.719,49

363.029,54

363.029,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

% Sobre a RCL Ajustada

---

Janeiro / 2025
Fevereiro /

2025
Março / 2025 Abril / 2025 Maio / 2025 Junho / 2025 Julho / 2025 Agosto / 2025

Setembro /

2025
Outubro / 2025

Novembro /

2025

Dezembro /

2025

TOTAL

(ÚLTIMOS 12

MESES)
 (a)

21.859,79 12.564,68 23.493,45 30.455,08 38.354,64 34.379,61 39.901,52 32.859,81 31.905,22 32.570,66 41.487,14 23.197,94

21.859,79 12.564,68 23.493,45 30.455,08 38.354,64 34.379,61 39.901,52 32.859,81 31.905,22 32.570,66 41.487,14 23.197,94

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.859,79 12.564,68 23.493,45 30.455,08 38.354,64 34.379,61 39.901,52 32.859,81 31.905,22 32.570,66 41.487,14 23.197,94

(-) Transferências obrigatórias da União relativas às emendas individuais (art. 166-A, § 1º, da CF) (V) 0,00 ---

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA AJUSTADA PARA CÁLCULO DOS LIMITES DA DESPESA COM PESSOAL (V) 2.222.719,49 ---

    Vencimento, Vantagens e Outras Despesas Variáveis 0,00291.394,4217.381,55 12.564,68 18.351,33 20.884,66 27.684,66 27.900,40 33.377,00 25.818,00 25.818,00 25.818,00 29.978,14 25.818,00

    Obrigações Patronais 0,0071.635,124.478,24 0,00 5.142,12 9.570,42 10.669,98 6.479,21 6.524,52 7.041,81 6.087,22 6.752,66 11.509,00 -2.620,06

    Aposentadoria, Reserva e Reformas 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Pensões 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

(-) Transferências obrigatórias da União relativas às emendas de bancada (art. 166, § 16 da CF)  (VI) 0,00 ---

  Despesa com Pessoal não Executada Orçamentariamente 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Agentes Comunitários de Saúde e de Combate às
  Endemias com Recursos Vinculados (CF, art. 198, §11)

0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Parcela dedutível referente ao piso salarial do Enfermeiro,

  Técnico, Auxiliar e Parteira (ADCT, art. 38, §2º)
0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Outras Deduções Constitucionais ou Legais

(-) Transferências da União relativas à remuneração dos agentes  comunitários de saúde e de combate às endemias (CF, art. 198, §11) 0,00 ---

(-) Outras Deduções Constitucionais ou Legais ---

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO COMARES - Poder EXECUTIVO

Relatório de Gestão Fiscal

Demonstrativo da Despesa com Pessoal

Orçamento Fiscal e da Seguridade Social

Período: Janeiro a Dezembro de 2025/Quadrimestre: Setembro a Dezembro

RGF - Anexo 1 (LRF, Art. 55, inciso I, alínea "a") R$ 1,00

Despesa Total com Pessoal - DTP (VI) = (IIIa) + (IIIb)

Limite de Alerta (IX) = (0,90 x VII) (Inciso II do §1º do art. 59 da LRF)

Limite Máximo (VII) (incisos I, II e III do art. 20 da LRF)

Limite Prudencial (VIII) = (0,95 x VII) (parágrafo único do art. 22 da LRF)

363.029,54

1.080.241,67

1.200.268,52

1.140.255,10

16,33

54,00

51,30

48,60

Limite

Máximo (a)

% DTP

(b)

% Excedente

(c) = (b-a)

Redutor mínimo de

1/3 do Excedente

(d) = (1/3*c)

Limite

(e) = (b-d)

% DTP

(f)

Redutor Residual

(g) = (f-a)

Limite

(h) = (a)

% DTP

(i)

TRAJETÓRIA DE RETORNO AO LIMITE DA DESPESA TOTAL COM PESSOAL

<Exercício em que o ente excedeu o limite> <Exercício do primeiro período seguinte> <Exercício do segundo período seguinte>

<Quadrimestre/Semestre> <Primeiro período seguinte> <Segundo período seguinte>

TRAJETÓRIA DE RETORNO AO LIMITE DA DESPESA TOTAL COM PESSOAL (art. 15 da LC 178/2021)

PARÂMETROS PARA REDUÇÃO DO EXCEDENTE DE DTP (art. 15 da LC 178/2021) Percentual

Limite Máximo (IX) (%) (LRF, art. 20)¹

DTP em 2021 (XII) (%)

Excedente em 2021 (XIII) = (XII - IX) (%)

Redutor anual (XIV) = (0,10 x XIII) (%)

TRAJETÓRIA DE RETORNO AO LIMITE DA DESPESA TOTAL COM PESSOAL (art. 15 da

LC 178/2021)
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2021 2032

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA AJUSTADA PARA CÁLCULO DOS LIMITES DA DESPESA

COM PESSOAL (VII)²

DESPESA TOTAL COM PESSOAL - DTP (VIII)³

% DTP (VIII/VII)

LIMITE CONFORME ART. 15 DA LC 178/2021 (%)

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO COMARES - Poder EXECUTIVO

Relatório de Gestão Fiscal

Demonstrativo da Despesa com Pessoal

Orçamento Fiscal e da Seguridade Social

Período: Janeiro a Dezembro de 2025/Quadrimestre: Setembro a Dezembro

RGF - Anexo 1 (LRF, Art. 55, inciso I, alínea "a") R$ 1,00

Nota Explicativa:

Fonte: Sistema Gestor - Emissão: 21/01/2026 07:55

MICHELE CARIELLO DE SÁ QUEIROZ ROCHA
Presidente

PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO
CONTABIL LTDA

Contador - CRC PJ 480

ANA LUCIA NOGUEIRA DA SILVA
 Diretora Executiva

 PAULO HENRIQUE SILVA COELHO
Superintendente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO COMARES - Poder EXECUTIVO

Relatório de Gestão Fiscal

Demonstrativo da Disponibilidade de Caixa e dos Restos a Pagar

Orçamento Fiscal e da Seguridade Social

Período: Janeiro a Dezembro de 2025/Quadrimestre: Setembro a Dezembro

RGF - Anexo 5 (LRF, Art. 55, inciso III, alínea "a") R$ 1,00

Identificação dos Recursos
Disponibilidade de

Caixa Bruta (a)

Obrigações Financeiras

Restos a Pagar Liquidados e Não Pagos

De Exercícios
Anteriores

(b)
Do Exercícios (c)

Restos a Pagar
Empenhados e Não

Liquidados de
Exercícios
Anteriores

(d)

Demais
Obrigações
Financeiras

(e)

Disponibilidade de
Caixa Líquida

(Antes da Inscrição
em Restos a Pagar
Não Processados)
(g)=(a-(b+c+d+e)-f)

Restos a Pagar
Empenhados e Não

Liquidados do
Exercício

(h)

Empenhos Não
Liquidados
Cancelados

(Não Inscritos
por Insuficiência

Financeira)

Insuficiência
financeira

verificado no
consórcio
público

(f)

Disponibilidade de
Caixa Líquida (Após

a |nscrição em
Restos a Pagar Não

Processados do
Exercício)
(i) = (g - h)

TOTAL DOS RECURSOS NÃO VINCULADOS (I) 0,00 7,55 0,00 0,00 0,00 -7,55 0,00 0,000,00

     Recursos Não Vinculados de Impostos 0,00 7,55 0,00 0,00 0,00 -7,55 0,00 0,000,00

     Outros Recursos não Vinculados 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

-7,55

-7,55

0,00

TOTAL RECURSOS VINCULADOS (EXCETO RPPS) (II) 912.208,40 0,00 6.797,09 0,00 0,00 905.411,31 0,00 0,000,00 905.411,31

  Recursos Vinculados à Educação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Transferências do FUNDEB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Outros Recursos Vinculados à Educação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

  Recursos Vinculados à Saúde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Outros Recursos Vinculados à Saúde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

  Recursos Vinculados  à Assistência Social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

  Recursos Vinculados à Prev. Social (Exceto RPPS) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

  Demais Vinculações Decorrentes de Transferências 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Transf. Convênios (exceto Educação, Saúde e Assist.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Outras Vinculações Decorrentes de Transferências 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

  Demais Vinculações Legais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Operações de Crédito (exceto Educação e à Saúde) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Recursos de Alienação de Bens/Ativos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Rec. a Fundos (exceto Educ., Saúde, Assist. e Prev.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Outras Vinculações Legais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

  Recursos Extraorçamentários 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

  Outras Vinculações 912.208,40 0,00 6.797,09 0,00 0,00 905.411,31 0,00 0,000,00 905.411,31

TOTAL DOS RECURSOS VINCULADOS AO RPPS (III) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário)2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Fundo em Repartição (Plano Financeiro) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

     Taxa de Administração 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

TOTAL (IV) = (I + II + III) 912.208,40 7,55 6.797,09 0,00 0,00 905.403,76 0,00 0,000,00 905.403,76

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO COMARES - Poder EXECUTIVO

Relatório de Gestão Fiscal

Demonstrativo da Disponibilidade de Caixa e dos Restos a Pagar

Orçamento Fiscal e da Seguridade Social

Período: Janeiro a Dezembro de 2025/Quadrimestre: Setembro a Dezembro

RGF - Anexo 5 (LRF, Art. 55, inciso III, alínea "a") R$ 1,00

Identificação dos Recursos
Disponibilidade de

Caixa Bruta (a)

Obrigações Financeiras

Restos a Pagar Liquidados e Não Pagos

De Exercícios
Anteriores

(b)
Do Exercícios (c)

Restos a Pagar
Empenhados e Não

Liquidados de
Exercícios
Anteriores

(d)

Demais
Obrigações
Financeiras

(e)

Disponibilidade de
Caixa Líquida

(Antes da Inscrição
em Restos a Pagar
Não Processados)
(g)=(a-(b+c+d+e)-f)

Restos a Pagar
Empenhados e Não

Liquidados do
Exercício

(h)

Empenhos Não
Liquidados
Cancelados

(Não Inscritos
por Insuficiência

Financeira)

Insuficiência
financeira

verificado no
consórcio
público

(f)

Disponibilidade de
Caixa Líquida (Após

a |nscrição em
Restos a Pagar Não

Processados do
Exercício)
(i) = (g - h)

Fonte: Sistema Gestor - Emissão: 21/01/2026 07:55

MICHELE CARIELLO DE SÁ QUEIROZ ROCHA
Presidente

PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO
CONTABIL LTDA

Contador - CRC PJ 480

ANA LUCIA NOGUEIRA DA SILVA
 Diretora Executiva

 PAULO HENRIQUE SILVA COELHO
Superintendente

		2026-01-21T15:00:51-0300
	MICHELE CARIELLO DE SA QUEIROZ ROCHA:28915305353

		2026-01-21T15:01:04-0300
	MICHELE CARIELLO DE SA QUEIROZ ROCHA:28915305353

		2026-01-21T15:01:15-0300
	MICHELE CARIELLO DE SA QUEIROZ ROCHA:28915305353

		2026-01-21T15:01:25-0300
	MICHELE CARIELLO DE SA QUEIROZ ROCHA:28915305353

		2026-01-21T15:01:38-0300
	MICHELE CARIELLO DE SA QUEIROZ ROCHA:28915305353

		2026-01-21T15:01:50-0300
	MICHELE CARIELLO DE SA QUEIROZ ROCHA:28915305353

		2026-01-21T15:03:17-0300
	PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL LTDA:03336304000112

		2026-01-21T15:03:33-0300
	PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL LTDA:03336304000112

		2026-01-21T15:03:45-0300
	PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL LTDA:03336304000112

		2026-01-21T15:04:55-0300
	PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL LTDA:03336304000112

		2026-01-21T15:05:09-0300
	PUBLIMAIS ASSESSORIA E PLANEJAMENTO CONTABIL LTDA:03336304000112

		2026-01-21T17:00:22-0300
	ANA LUCIA NOGUEIRA DA SILVA:76704483349

		2026-01-21T17:01:28-0300
	ANA LUCIA NOGUEIRA DA SILVA:76704483349

		2026-01-21T17:02:27-0300
	ANA LUCIA NOGUEIRA DA SILVA:76704483349

		2026-01-21T17:03:35-0300
	ANA LUCIA NOGUEIRA DA SILVA:76704483349

		2026-01-21T17:04:38-0300
	ANA LUCIA NOGUEIRA DA SILVA:76704483349

		2026-01-21T17:08:43-0300
	PAULO HENRIQUE SILVA COELHO:78709830391

		2026-01-21T17:09:13-0300
	PAULO HENRIQUE SILVA COELHO:78709830391

		2026-01-21T17:09:39-0300
	PAULO HENRIQUE SILVA COELHO:78709830391

		2026-01-21T17:10:06-0300
	PAULO HENRIQUE SILVA COELHO:78709830391

		2026-01-21T17:10:38-0300
	PAULO HENRIQUE SILVA COELHO:78709830391